拝啓
　早春の候、お客様におかれましては益々ご清栄のことと
お慶び申しあげます。
　平素は薬日本堂　新潟店をご利用いただき、誠にありが
とうございます。
　このたび当店は、誠に勝手ながら2018年4月30日（月）
をもちまして営業を終了し、下記店舗へ移転統合すること
になりました。当店の営業終了後のご相談窓口店として、
下記の店舗をご案内させていただきます。 お客様におか
れましては、誠にご不便をおかけいたしますが、何卒今後
ともご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。
　まずは、略儀ながら書中をもちまして日頃の御礼かた
がたご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2018 年 5月1日（火）
以降のお問い合わせ先

薬日本堂　長野店
380-0911
長野県長野市稲葉2058 -1
【フリー通話】0120 - 24 - 4193
【 F A X 】026 -223 -7793
【営業時間】10：00 ～ 19：00
【 定 休 日 】第2・第3木曜日

母袋

中千田

観音寺

専福寺
養林寺

あず
ま
通
り

文化女子大
付属

長野高校

ダイハツ
牛角稲葉

長野銀行

金子
商店

キャッツ
カフェ

ホンダ
オートテラス

三ツ橋
商店

15,000円（税抜）以上の
お買いもの、ご注文で
送料サービス。